Y3UI c pasbeMoM RJ45 pnsa 1 nuHum ISDN
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TENEKOMMYHUKALINO

* Y3UM ona TenekoMMyHUKaUMOHHbIX IMHUIA - ISDN nuHuna - Pasbém RJ45 - UL4AYTA

3NeKTpUYecKne XxapakTepucTuku

CeTb
Makc. paboyee HanpsixeHve DC Uc
Makc. yacToTa f max.

Makc. nponyckHas cnocobHocTh

BHocumbie notepu

Makc. nuHeiHbI Tok IL
YposeHb 3awmTei(Following the test category C3 (IEC61643- U
21) - Line/Line) P
MmnynbcHbin Tok(2 x 10/350ps Test - D1 Category) limp
HomuHanbHeIi Tok paspsaa Jlunns/Sinknsa(8/20us Test x 10 - InUL
n
C2 Category )
HomuHanbHbii Tok paspsga Jiukus/3emns(8/20ps Test x 10 -
In L/PE

C2 Category)

ISDN, 48 B
60 Vdc

> 10 MHz
30 Mbps
<1dB
1000 mA

70V
500 A

500 A

2000 A

MeXxaHWUyecKue XapaKTepucTUku
TexHonorns

KoHdurypauus Y3UM
MopcoeanHeHue K ceTn

Dopmat

MoHTax

Martepuan kopnyca

Pabouas Temnepatypa Tu
YpoBeHb 3aLnThl

[LeicTere 3awuThl

BobiBogb!

Pasmepbl

Bec

[a30BbIl pa3psAHUK+OrpaHNYNTENbHBI ANOA
2 napbl + 3KpaHWUpoBaHue

Pa3bém RJ45 Mama Bxoa/Bbixog

Pasbém RJ45

MoHTaxHbI pnaHeLll, Ha naockyio nosepxHocTb, DIN-peiika
AnloMUHNiA

-40/+85°C

1P20

Short-circuit - transmision cut-off

2-pairs (3-6)(4-5)

CM. cxeMy

0.115 kg

CTtaHpapTbl
CooTBeTcTBMe CTa HOapTam

ApTUKYn

IEC 61643-21/EN 61643-21/ UL497A

560209



